

AMBITO DI CACCIA CHIETINO LANCIANESE

ORSOGNA (CH) - VIA ACHILLE ROSICA

CODICE FISCALE 93017880696

BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2017

Conto Economico

| | COSTI | | 2017 | 2016 |
|-------------|----------------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| C1 | Acquisto selvaggina | TOT | 222.724,98 | 104.799,62 |
| c1.1 | <i>lepri</i> | | 129.473,72 | 31.559,40 |
| c1.2 | <i>fagiani e starne</i> | | 91.515,22 | 69.999,84 |
| c1.3 | <i>spese ripopolamento venatorio</i> | | 1.736,04 | 3.240,38 |
| C1.1 | Miglioramenti rimb. e colture a perdere | TOT | 12.050,35 | 2.405,20 |
| c1.1.1 | <i>rimborso danni in agricoltura</i> | | 0,00 | 0,00 |
| c1.1.2 | <i>colture a perdere</i> | | 0,00 | 0,00 |
| c1.1.3 | <i>spese controllo predatori</i> | | 0,00 | 2.405,20 |
| c1.1.4 | <i>spese vigilanza venatoria</i> | | 12.050,35 | 0,00 |
| C1.2 | Gestione del territorio | TOT | 0,00 | 25.676,55 |
| c1.2.1 | <i>gestione territorio (protocollo intesa Provincia)</i> | | 0,00 | 25.676,55 |
| c1.2.2 | <i>recinti di ambientamento (lepri)</i> | | 0,00 | 0,00 |
| c1.2.3 | <i>miglioramenti ambientali (starne)</i> | | 0,00 | 0,00 |
| c1.2.4 | <i>corsi di aggiornamento</i> | | 0,00 | 0,00 |
| C2 | Salari e stipendi | TOT | 28.537,55 | 23.636,79 |
| C3 | Consulenze | TOT | 36.605,91 | 16.726,19 |
| c3.1 | <i>contabile</i> | | 2.131,58 | 2.131,58 |
| c3.2 | <i>legale</i> | | 14.740,35 | 4.694,55 |
| c3.3 | <i>lavoro</i> | | 837,41 | 837,41 |
| c3.4 | <i>stipendio tecnico</i> | | 18.896,57 | 7.496,00 |
| c3.5 | <i>contributi inps-inail tecnico</i> | | 0,00 | 1.566,65 |
| C4 | Sede | TOT | 1.893,54 | 3.592,42 |
| c4.1 | <i>affitto</i> | | 0,00 | 0,00 |
| c4.2 | <i>pulizia</i> | | 257,37 | 1.757,78 |
| c4.3 | <i>manutenzione e riparazioni</i> | | 0,00 | 247,05 |
| c4.4 | <i>energia elettrica</i> | | 0,00 | 0,00 |
| c4.5 | <i>noleggio macchine elettroniche</i> | | 1.636,17 | 1.587,59 |
| C5 | Accantonamenti | TOT | 1.948,22 | 3.003,01 |
| c5.1 | <i>svalutazione attrezzature</i> | | 0,00 | 0,00 |
| c5.2 | <i>svalutazione mobili e arredi</i> | | 0,00 | 1.128,38 |
| c5.3 | <i>svalutazione macchine elettroniche e d'ufficio</i> | | 0,00 | 0,00 |
| c5.4 | <i>TFR</i> | | 1.948,22 | 1.874,63 |
| c5.5 | <i>rischi futuri</i> | | 0,00 | 0,00 |
| C6 | Spese bancarie e postali | TOT | 3.773,42 | 3.428,03 |
| c6.1 | <i>oneri bancari</i> | | 392,17 | 404,50 |
| c6.2 | <i>oneri postali</i> | | 1.472,39 | 0,00 |
| c6.3 | <i>spese postali</i> | | 1.908,86 | 3.023,53 |
| c6.4 | <i>bolli su cc bancari</i> | | 0,00 | 0,00 |

| | | | | |
|-----------|--------------------------|------------|-----------------|-----------------|
| C7 | Spese di gestione | TOT | 6.053,13 | 4.813,19 |
| c7.1 | telefono e fax | | 3.750,40 | 2.954,04 |
| c7.2 | cancelleria e stampati | | 2.302,73 | 1.859,15 |

| | | | | |
|-----------|-------------------------------------------|------------|-----------------|-----------------|
| C8 | Contributi ed indennità dipendenti | TOT | 8.189,32 | 7.015,09 |
| c8.1 | INPS-INAIL | | 8.189,32 | 7.015,09 |
| c8.2 | anzianità | | 0,00 | 0,00 |

| | | | | |
|-----------|-----------------|------------|-----------------|------------------|
| C9 | Revisori | TOT | 6.522,18 | 11.143,12 |
|-----------|-----------------|------------|-----------------|------------------|

| | | | | |
|------------|------------------------|------------|--------------|-----------------|
| C10 | Imposte e tasse | TOT | 59,00 | 2.500,00 |
|------------|------------------------|------------|--------------|-----------------|

| | | | | |
|------------|-----------------------------|------------|------------------|------------------|
| C11 | Comitato di Gestione | TOT | 12.120,98 | 13.053,87 |
| c11.1 | compenso presidente | | 7.241,18 | 6.321,25 |
| c11.2 | compenso consiglieri | | 2.272,60 | 3.409,42 |
| c11.3 | rimborso presidente | | 1.049,60 | 827,20 |
| c11.4 | rimborso consiglieri | | 1.557,60 | 2.496,00 |

| | | | | |
|------------|------------------------------|------------|-----------------|-----------------|
| C12 | altre spese generiche | TOT | 6.645,51 | 9.654,45 |
|------------|------------------------------|------------|-----------------|-----------------|

| | | | | |
|--|--------------------------------------|------------|--------------------|-------------------|
| | TOTALE COSTI | | 347.124,09 | 231.447,53 |
| | UTILE / (PERDITA D'ESERCIZIO) | TOT | -143.067,57 | 37.724,07 |

| | | | | |
|--|--------------------------|--|-------------------|-------------------|
| | TOTALE A PAREGGIO | | 204.056,52 | 269.171,60 |
|--|--------------------------|--|-------------------|-------------------|

| | | | | |
|--|---------------|--|-------------|-------------|
| | RICAVI | | 2017 | 2016 |
|--|---------------|--|-------------|-------------|

| | | | | |
|-----------|--------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| R1 | Quote Associative | TOT | 177.930,00 | 194.935,00 |
| r1.1 | iscrizioni | | 101.600,00 | 135.737,00 |
| r1.2 | ammissioni | | 67.800,00 | 54.300,00 |
| r1.3 | giornalieri | | 8.530,00 | 4.898,00 |
| r1.4 | corso beccaccia | | 0,00 | 0,00 |
| r1.5 | corso cinghiali | | 0,00 | 0,00 |

| | | | | |
|-----------|-----------------------------------------|------------|------------------|------------------|
| R2 | CONTRIBUTI | TOT | 22.353,79 | 57.000,00 |
| r2.1 | legge regionale | | 22.353,79 | 30.000,00 |
| r2.3 | gestione istituti faunistici | | 0,00 | 22.000,00 |
| r2.3 | convenzione prevenzione danni cinghiali | | 0,00 | 0,00 |
| r2.4 | piano quinquennale cinghiali | | 0,00 | 5.000,00 |

| | | | | |
|-----------|---------------------------------|------------|---------------|---------------|
| R3 | Interessi bancari attivi | TOT | 511,64 | 699,00 |
|-----------|---------------------------------|------------|---------------|---------------|

| | | | | |
|-----------|-------------------------|--|-----------------|------------------|
| R4 | Introiti diversi | | 3.261,09 | 16.537,60 |
|-----------|-------------------------|--|-----------------|------------------|

| | | | | |
|--|----------------------|--|-------------------|-------------------|
| | TOTALE RICAVI | | 204.056,52 | 269.171,60 |
|--|----------------------|--|-------------------|-------------------|